UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

CAMPUS DE SANTA VITÓRIA DO PALMAR

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO

EDITAL Nº 013 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO

DETERMINADO

ATA DO PROCESSO DE SORTEIO DO PONTO PARA PROVA DIDÁTICA
 TURMA 5

Aos três dias do mês de abril de 2019, às 8 horas, no auditório do LATUR,

Prédio C, do Campus de Santa Vitória do Palmar, foi realizado o sorteio do ponto da

prova didática,  para a primeira turma, que definiu como tema de prova o item número

7 do referido edital – BRIEFING PARA EVENTOS DE MODA, ESPORTIVOS,

SOCIAIS, FEIRAS COMERCIAIS.

Destacamos que todos os candidatos da quinta turma devem comparecer no

Local da Prova – Auditório do LATUR, Prédio C, do Campus da FURG em Santa

Vitória do Palmar - às 8 horas e 30 minutos, do dia 04 de abril de 2019.

Profª. Drª. Ligia Dalchiavon – Presidente

Profª. Me. Priscila Gayer – Membro

Profª. Me Thaís  Gomes Torres – Membro